
خاطره ای شیرین از 
 دیدار دانشور 

و پروین اعتصامی

 امروز 25 اسفند 
زادروز پروین اعتصامی است

نــام اصلی پــرویــن، رخشنده بــود و 
هشت سالگی  از  را  شعر  ــرودن  سـ
ــن، یــوســف  ــ ــروی ــ آغـــــاز کـــــرد. پــــدر پ
اعــتــصــام الــمــلــک آشــتــیــانــی، نقش 
بــســیــار مــهــمــی در رشــــد ادبـــــی و 
ادبیات  به  پروین  تمایل  افــزایــش 
داشت. نخستین شعرهای پروین 
« منتشر  در مجله ای بــه نــام »بــهــار
شد که این مجله را پدرش منتشر 
می کرد. شعرهای پروین در مجله 
بهار با استقبال ویژه اهالی شعر و 

ادب مواجه شد. 
ادامه در صفحه 10

 شورای سیاستگذاری چهلمین جشنواره 
تر فجر مشخص شد تئا

 افشین هاشمی 
یا« را ساخت 10»پسران در 10

12

منتظر انقلابی در حوزه 
سواد رسانه ای باشید

معاون امور محتوایی مرکز توسعه فرهنگ و هنر در فضای مجازی 
 از برنامه های این معاونت برای افزایش سواد رسانه ای کاربران 

و ساماندهی فضای مجازی می گوید

شماره 5900 دوشنبه        25 اسفند 1399

روایتی داستانی درباره 
علی شریعتی

ــار زمـــانـــی از  ــری ــه روایـــــت داســـتـــانـــی ش
علی شریعتی بــا عــنــوان »مــن عــلــی ام« 
منتشر شد. این نویسنده درباره این 
کــتــاب بــه ایسنا گــفــت: داســتــان »من 
ــاره دکــتــر علی شریعتی از  ــ عــلــی ام« درب
شخصیت های تاثیرگذار معاصر تحریر 
شده که به نوعی مکمل داستان »خانه 
ل احمد  پدری« است که درباره جلال آ
نوشته شده بود. او افــزود: ایــن اثــر در 
قــالــب یــک داســـتـــان مــســتــنــد تالیف 
شــده و راوی آن یــک عنصر رده بــالای 
ــاواک اســـت. »مــن عــلــی ام« در نشر  سـ
منتشر  500نسخه  شمارگان  با   بعثت 
شده است.  شهریار زمانی از نویسندگان 
شناخته شده ای است که مدتی پیش 
آورد و با توجه به  رو به نگارش رمــان 
تجربه حضور در جبهه، رمان های »زنی 
بدون کیف دستی« و »هیرو« را در حوزه 
کتاب »نشان  دفاع مقدس نگاشت.  
از او در جایزه قلم زرین سال  لبخند« 

۹۴ رتبه تمجیدی را کسب کرد.

   کاغذ اخبار 
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ین فیلم تولید نتفلیکس اقتباس از یک داستان کلاسیک است تازه تر

یک ربکای خیلی معمولی

 500 نفر از دانش آموزان مناطق محروم و کم برخوردار تهران، با همکاری 
، پوشاک نوروزی دریافت کردند. مشترک بانک ملت و بنیاد خیریه فجر

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در این اقدام مشترک، بانک ملت، تامین مالی 
بخشی از هزینه های تامین پوشاک نوروزی این 500 دانش آموز نیازمند مدارس تهران 
را پذیرفت و بنیاد فجر نیز با تامین بخشی دیگر و تدارک و سازماندهی فروشگاه 
ح خداپسندانه و انسانی را عملیاتی کرد. بر اساس این گزارش،  عیدانه 1۴00، این طر
این حرکت نیکوکارانه، در پی مذاکره و توافق دکتر بیگدلی مدیرعامل بانک ملت و 
حبیب ا... نیکنام مدیرعامل بنیاد خیریه فجر به مرحله اجرا رسید. این گزارش حاکی 
است، بنیاد خیریه فجر امسال با مشارکت نیکوکارانه برخی بانک ها نسبت به تامین 

پوشاک نوروزی حدود 1500 دانش آموز گروه هدف اقدام کرده است.  

دکترمحمدرضا فرزین مدیرعامل بانک کارآفرین ضمن ابراز خوشحالی از 
بــرگــزاری نخستین جشنواره "قـــرآن و عــتــرت"یــادواره شهیدحاج قاسم 
سلیمانی از شکل گیری دبیرخانه دائمی برای تداوم برنامه های فرهنگی بانک خبر 

داد و تاکید کرد که این جشنواره سال آینده باشکوه تر برگزار خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی مدیرعامل بانک کارآفرین،در مراسم اختتامیه این جشنواره 
که با حضور اعضای هیات مدیره، خانواده های برگزیدگان، نمایندگان بانک مرکزی 
و مسئولان بانکی برگزار شد،گفت: تنوع موضوعات جشنواره در 17رشته باعث شد 
افراد بیشتری با استعدادهای مختلف در این جشنواره قرآنی در رشته های اصلی 
ادبی، مطالعات،آوایی و هنری شرکت کنند و این خود به جذابیت بیشتر جشنواره و 

کشف استعدادهای خانواده های کارکنان بانک انجامید.
وی افزود: خوشحالم که این ارتباط بین همکاران از مسیر قرآن میسر شد و به همین 
دلیل از مسئولان امر خواسته ام دبیرخانه دائمی در محل برگزاری جشنواره داشته 
باشیم تا ارتباط مستمر با همکاران و خانواده هایشان حفظ شود. اساس برگزاری 

جشنواره، استمرار روابط با کارکنان و خانواده بانک است.
محمدرضا فرزین با اشاره به مشارکت چشمگیر ۴80 نفر از کارکنان و خانواده های 
آنان در جشنواره قرآن و عترت تصریح کرد: تلاش خواهیم کرد در سال های آینده این 
جشنواره با جمع بزرگتری از خانواده های کارکنان و در شرایط بهتر و باشکوه تر برگزار 
شود. در پایان مراسم جوایزی به برگزیدگان بخش های مختلف جشنواره شامل 

کودکان و بزرگسالان اهدا شد.

 پتروشیمی غدیر که در سال ۹۹ با اختلاف از سایر تولیدکنندگان داخلی در 
بازار صادراتی رکورد دار فروش صادراتی است، در آخرین فراخوان فروش 
خود 5 هزار تن را با قیمت 15۶۶ دلار با ترم FCA در محموله های هزار تنی پرونده فروش 
صادراتی خود را در سال ۹۹ بست. پتروشیمی غدیر فروش خرد در تناژ 200 تنی را با 

قیمت 1۶۴۴ دلار در صورت وجود متقاضی خواهد فروخت.

 تفاهم نامه ساخت 105 واگن متروی ملی با شرکت 
واگن سازی تهران و شرکت متروی تهران و بازسازی 
۳1 قطار نسل اول مترو امضا شد. به گزارش مدیریت ارتباطات 
و امور بین الملل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه؛ روز 
شنبه 2۳ اسفند ماه۹۹، مراسم امضای تفاهم نامه بازسازی 
ح نوسازی 10 هزار دستگاه  کامل ۳1 رام قطار متروی تهران، طر
تاکسی فرسوده شهر تهران و انعقاد خرید 105 دستگاه واگن 
قطار مترو با حضور حجت الاسلام محمدحسن ابوترابی فرد 
ــام جــمــعــه مــوقــت تـــهـــران، مــحــمــدبــاقــر نــوبــخــت مــعــاون  امــ
، سورنا  رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور
ستاری معاون علمی و فــنــاوری ریاست جمهوری، محسن 
هاشمی رئیس شورای اسلامی شهر تهران؛ امانی عضو شورای 
اسلامی شهر، پیروز حناچی شهردار تهران، سید مناف هاشمی 

مــعــاون حمل و نقل و ترافیک شــهــرداری تــهــران، علی امــام 
مدیرعامل شرکت راه آهــن شهری تهران و حومه )مترو( و 
فرنوش نوبخت مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران 
و حومه در محل شرکت واگن سازی تهران برگزار شد.  در ابتدای 
این مراسم معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران ضمن 
،شهردار  خیر مقدم و قدردانی از همراهی معاون رئیس جمهور
تهران به عنوان میزبان اصلی و رئیس و اعضای شورای اسلامی 
شهر تهران گفت: به میمنت مبعث پیامبر اسلام)ص( امروز 
در کنار افتتاح از دو ایستگاه یادگار امام )ره(، شهید ستاری در 
ح  خط ۶ و امضای تفاهم نامه بازسازی کامل ۳1 رام قطار مترو، طر
نوسازی 10 هزار دستگاه تاکسی فرسوده شهر تهران و انعقاد 
قرارداد خرید 105 دستگاه واگن مترو و بازدید از واگن ملی که 
بهره برداری رسمی آن توسط ریاست محترم جمهوری انجام 

می شود، گفت: با اعتبار ۹00 میلیارد تومانی شهرداری تهران و 
با کمک ۶00 میلیارد تومانی دولت، 10 هزار تاکسی در شهر تهران 
نوسازی می شوند.هاشمی با بیان این که ۴0 هــزار از 80 هزار 
بازسازی  نیازمند  و  فــرســوده  کاملا  تهران  تاکسی های شهر 
هستند، گفت: قــرارداد ساخت 105 واگن مترو میان شرکت 
واگن سازی تهران و شرکت مترو انعقاد شده است. حجم این 
قرارداد حدود ۳000 میلیارد تومان است که از منابع داخلی تامین 
خواهد شد. وی در ادامه در خصوص دو ایستگاه یادگار امام)ره( 
و شهید ستاری افزود: این دو ایستگاه جمعا ۶00 میلیارد تومان 
بـــرای مــا هزینه داشــتــه اســـت، افـــزود: در سخت ترین سال 
اقتصادی بعد از انقلاب با تلاش شهرداری تهران و شورای 
اسلامی شهر تهران توانستیم 1۳ایستگاه را که هر کدام حدود  
280تا ۳00 میلیارد تومان هزینه داشت به بهره برداری برسانیم.

یه فجر صورت گرفت به همت بنیاد خیر

  مشارکت بانک ملت در تامین 
پوشاک نوروزی 500 دانش آموز

ین: مدیرعامل بانک کارآفر

 جشنواره قرآن و عترت سال آینده 
باشکوه تر برگزار می شود

 ثبت رکورد فروش صادراتی پتروشیمی غدیر

بازسازی کامل 31 رام قطار متروی تهران از سوی سازمان برنامه و بودجه و شهرداری تهران


